
  

4       °  Ambito SA 24 

Liceo Classico Linguistico Scientifico Scienze Applicate 
 Via Monte Tàccaro – Angri (SA)  Tel/Fax  081 5132847 – C.F. 80039430659 

Indirizzo web: www.liceolamura.edu.it 
e-mail: saps170004@istruzione.it   posta cert.: saps170004@pec.istruzione.it 

 
Ai collaboratori scolastici 

Dell’Atti Vittorio  

Donnarumma Francesco  

Petrosino Vincenzo 

e p.c.: 

Agli Alunni e alle loro Famiglie  

Al Personale Docente e ATA 

 
Oggetto: Ordine di servizio chiusura cancello scorrevole interno ad apertura manuale a.s. 2024/2025.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Regolamento di Istituto; 

Viste le delibere degli Organi Collegiali; 

Tenuto conto delle precedenti Disposizioni di servizio riguardo alla vigilanza a carico del personale ATA; 

Constatata la necessità di provvedere a salvaguardare l’incolumità degli alunni e delle persone che operano 

nell’Istituzione, 

DISPONE 

 

l’apertura e la chiusura del cancello scorrevole interno ad apertura manuale, da parte dei collaboratori scolastici del 

piano terra-front office (Dell’Atti - Donnarumma – Petrosino) a partire dalle ore 8.00 secondo il seguente schema: 

 

chiusura per ingresso entrata alunni     ore 7.45 

         riapertura                 ore 8.15   

 

chiusura per uscita alunni alla 4^ ora  ore 11.45 

riapertura dalle ore 12.15  fino a deflusso alunni in uscita 

 

chiusura per uscita alunni alla 5^ ora  ore 12.45 

riapertura dalle ore 13.15  fino a deflusso alunni in uscita 

 

chiusura per uscita alunni alla 6^ ora  ore 13.45 

riapertura dalle ore 14.15  fino a deflusso alunni in uscita 

 

 

Rimangono confermate le disposizioni per l’accesso delle persone che non fanno parte della comunità educante 

(fornitori, rappresentanti ecc), che potranno entrare solo se fornite di appuntamento precedentemente fissato e/o 

autorizzate dal Dirigente scolastico o suo Collaboratore. 

Inoltre, dopo la dovuta autorizzazione, anche verbale del DS, i collaboratori scolastici incaricati avranno cura di 

segnalare alle persone che entrano nelle pertinenze della scuola con auto o moto, di non sostare nel viale della 

scuola. 

I collaboratori scolastici che leggono sono responsabili del rispetto e dell’esecuzione del presente ordine di 

servizio. 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
        prof.ssa  Rossella TEDESCO  

          “Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
         ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93“ 

 

 

http://www.liceolamura.edu.it/
mailto:saps170004@istruzione.it
mailto:saps170004@pec.istruzione.it



		2024-09-10T13:07:00+0200
	ROSSELLA TEDESCO




